СОВЕТ
муниципального образования

«город Агрыз» Агрызского

муниципального района  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әгерҗе муниципаль районы

«Әгерҗе  шәңәре»

муниципаль берәмлеге

                           СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР
	                  19.09.2017
	г.Агрыз
	                    № 16-4

	О внесении изменений в состав постоянной комиссии по законности и регламенту Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями, Совет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в состав постоянной комиссии по законности и регламенту Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан»:

- вывести из состава постоянной комиссии:

Ясавеева Рамиля Анваровича, Кадырова Инсафа Муллануровича;

- назначить в состав постоянной комиссии:

Макарова Анатолия Николаевича – депутата Совета муниципального образования «город Агрыз» от Агрызского одномандатного избирательного округа № 12;

Рахматулина Анвара Мянсуровича - депутата Совета муниципального образования «город Агрыз» от Агрызского одномандатного избирательного округа № 10;

- назначить председателем комиссии Макарова Анатолия Николаевича - депутата Совета муниципального образования «город Агрыз» от Агрызского одномандатного избирательного округа № 12.

	Председатель Совета,

Глава муниципального образования

	              В.В. МАКАРОВ

_1282805486.bin